
令和４年９月１３日 

１年Ｂ組保護者の皆様 

清瀬市立清瀬第四中学校   

校 長   中西 規人 

 

 

感染拡大防止による緊急措置の延長について 

 

  初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のことと存じます。日ごろから、本

校の教育活動に多大なる御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、１年Ｂ組において、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、オンライン授業を実施して

おりますが、以前感染状況は厳しい状態が続いております。つきましては、以下のように緊急措置

を変更することといたします。御家庭におかれましては、大変御不便をおかけいたしますが、御対

応賜りますよう、お願いいたします。 

 

記 

 

１ 対象学級     １年Ｂ組   

 

２ 措置内容    ９月１２日（月） から ９月１６日（金） まで オンライン授業を延長 

 

         ＊朝８：３０までに１年Ｂ組のクラスルームに入室してください。 

クラスコード・時間割等の指示はクラスルームでお知らせします。 

 

３ その他 

  ・１年Ｂ組の生徒はオンライン期間中（９月１２日（月）～９月１６日（金）） 

は部活動等には参加できませんので、御了承ください。 

  ・次回の登校日は９月２０日（火）となりますが、感染状況によっては措置内容 

が再度変更になる可能性があります。その場合、クラスルーム・一斉配信メール 

等で御連絡いたします。 

 

４ 御家庭で注意していただくこと 

  （１）不要不急の外出はしないようにしてください。 

  （２）体調不良の場合は、早目の受診をお願いします。 

 （３）十分な栄養と睡眠をとってください。 

  （４）食事のとき以外はマスクを着用してください。 

  （５）うがい、手あらいを徹底してください。 

【問い合わせ】 

 清瀬市立清瀬第四中学校 

 副校長  榮田 良晃 

 T E L     042(493)6314  


